
  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

1 

 

STATUTÁRNÍ  MĚSTO  BRNO 
Majetkový odbor MMB 

 
 

Záměr obce prodat, směnit, darovat, pronajmout, propachtovat nebo vypůjčit  

hmotnou nemovitou věc nebo právo stavby anebo je přenechat jako výprosu a záměr 

obce smluvně zřídit právo stavby k pozemku ve vlastnictví obce 

 

V souladu s ustanovením § 39, odstavec 1, z.č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění zveřejňujeme po dobu 15-ti dnů záměry statutárního města Brna 

 

1. prodej 
- pozemku p.č. 302/2 ostatní plocha, jiná plocha  o výměře 60 m2   
- pozemku p.č. 302/3 zastavěná plocha a nádvoří  o výměře 11 m2 
 v k.ú. Brněnské Ivanovice 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
JUDr. Rutarová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno,  
dv. 252, tel. 542173097, e-mail: rutarova.marcela@brno.cz) 

2. prodej pozemku p.č. 1169/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 133 m2  v k.ú. Komárov 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
 Mgr. Ráčková, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 217, tel. 
542173079, e-mail: rackova.irena@brno.cz) 

3. zpeněžení pozemku p. č. 291/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 246 m2, jehož 
součástí je stavba - jiná stavba Nádražní 678/6, v k. ú. Město Brno formou veřejné 
elektronické dobrovolné dražby dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, v platném 
znění, zajišťované prostřednictvím společnosti CD CENTRUM COMS, a.s., IČO: 07379161, 
se sídlem Veselá 199/5, Brno-město, 602 00 Brno, s tím, že nejnižší podání bude stanoveno 
za cenu v místě a čase obvyklou na základě znaleckého posudku 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
 Mgr. Navrátil, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 216, tel. 
542173041, e-mail: navratil.tomas@brno.cz) 

4. prodej pozemku p. č. 2147/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 126 m2, v k. ú. Žebětín 
za kupní cenu 4.000 Kč/m2, která bude navýšena o náklady spojené s převodem 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
 Mgr. Navrátil, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 216, tel. 
542173041, e-mail: navratil.tomas@brno.cz) 

5. prodej části pozemku p. č. 2828/224, ostatní plocha, zeleň, o výměře 2.029 m2, v k. ú. 
Černovice 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

2 

 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
 Mgr. Navrátil, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 216, tel. 
542173041, e-mail: navratil.tomas@brno.cz) 
 
 
 

mailto:navratil.tomas@brno.cz


  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

3 

6. prodej části pozemku p. č. 187 o výměře 87 m2, označené geometrickým plánem č. 2696-
12/2023 jako díl „a“, části pozemku p. č. 189/1 o výměře 0,35 m2, označené geometrickým 
plánem č. 2696-12/2023 jako díl „c“ a části pozemku p. č. 190/1 o výměře 1 m2, označené 
geometrickým plánem č. 2696-12/2023 jako díl „e“, které byly citovaným geometrickým 
plánem sloučeny do pozemku p. č. 187 – ostatní plocha o nové výměře 89 m2, to vše k. ú. 
Bosonohy 

 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
 JUDr. Švancerová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 208, 
tel. 542173078, e-mail: svancerova.katerina@brno.cz) 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

4 

7. prodej části pozemku p. č. 301/10, oddělené geometrickým plánem č. 1667-84/2023 a  
v něm  označené  jako  díl  „a“  o  výměře  94 m2, který  je  tímto   geometrickým plánem 
přisloučen k pozemku ve vlastnictví žadatelů p. č. 250/3, to vše   k. ú. Nový Lískovec 

 

 

 

 

 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
 JUDr. Švancerová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 208, 
tel. 542173078, e-mail: svancerova.katerina@brno.cz) 
 

mailto:svancerova.katerina@brno.cz


  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

6 

8. prodej části pozemku p. č. 491/1, oddělené geometrickým plánem č. 756-119/2023 a v něm 
označené jako pozemek p. č. 491/62 – ostatní plocha o výměře 37 m2 k. ú. Ořešín 

 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
JUDr. Švancerová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 208, tel. 
542173078, e-mail: svancerova.katerina@brno.cz) 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

7 

9. prodej části pozemku p. č. 1158 – ostatní plocha o výměře 40 m2 (celková výměra 281 m2) 
k. ú. Bosonohy 

 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
 JUDr. Švancerová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 208, 
tel. 542173078, e-mail: svancerova.katerina@brno.cz) 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

8 

10. prodej pozemku p. č.  2129/3 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 15 m2 a části 
pozemku p. č. 2119/1 – ostatní plocha o výměře 190 m2 (celková výměra 16820 m2), to vše 
k. ú. Maloměřice 

 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
JUDr. Švancerová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 208, tel. 
542173078, e-mail: svancerova.katerina@brno.cz) 

11. směna pozemků  
-  p.č. 456 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 444 m2   
- část  p.č. 460, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 151 m2, oddělená geometrickým 
plánem č. 2037-131/2023    
- část  p.č. 461/16 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 589 
m2, oddělená geometrickým plánem č. 2037-131/2023 
- část p.č. 998/10 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 31 m2, oddělená 
geometrickým plánem č. 2037-131/2023 
  přičemž tyto zde specifikované části uvedených pozemků se geometrickým plánem č. 
2037-131/2023 sloučí do pozemku, nově v tomto geometrickém plánu označeném jako 
pozemek p.č. 461/17 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře  771 m2, vše v k. ú. Starý 
Lískovec 
ve vlastnictví statutárního města Brna 
za    
stavby ve vlastnictví TJ Tatran Starý Lískovec, z.s. v k.ú. Starý Lískovec, a to: 
a) stavby zapsané v katastru nemovitostí 
- budova bez čp/če obč. vyb. na pozemku p.č. 457,  
- budova bez čp/če obč. vyb. na pozemku p.č. 458,  
- budova bez čp/če obč. vyb. na pozemku p.č. 998/11,  
- budova bez čp/če obč. vyb. na pozemku p.č. 461/5, 
b) stavby nezapsané v katastru nemovitostí 
- plavecký bazén na pozemku p.č. 461/1, 
- brouzdaliště na pozemku p.č. 461/1, 
se všemi součástmi a příslušenstvími těchto staveb, které tvoří technologické zařízení 
plaveckého bazénu na pozemku p.č. 461/5 a  vrt pro doplňování bazénu,  dvě převlékárny, 
přístřešek a zpevněná plocha, vše na p.č. 461/1, vše v k.ú. Starý Lískovec 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

9 

 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

10 

 

 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
 Mgr. Boleslavová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 206,  
tel. 542173096, e-mail: boleslavova.eva@brno.cz) 
 
 

12. směna: 
• části pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 965/169, oddělené GP č. 1703-

262/2016 a označené jako pozemek p.č. 965/363 orná půda o výměře 3727 m2, v k.ú. 
Ivanovice, 

      za  

• pozemky ve vlastnictví MS Ivanovická s.r.o., IČO: 09536914, se sídlem třída Kpt. Jaroše 
1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno:  

o pozemek p.č. 965/360 orná půda o výměře 550 m2, 
o pozemek p.č. 965/361 orná půda o výměře 758 m2, 
o pozemek p.č. 965/362 orná půda o výměře 53 m2, 
o pozemek p.č. 965/276 orná půda o výměře 1934 m2, 

      vše v k.ú. Ivanovice, 
      s doplatkem ve výši 382.900,- Kč včetně DPH dle platných právních předpisů ve prospěch   
      statutárního města Brna 

mailto:boleslavova.eva@brno.cz


  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

11 

 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

12 

 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

13 

 

 

 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
 Mgr. Ráčková, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno,  
dv. 217, tel. 542173079, e-mail: rackova.irena@brno.cz) 
 

mailto:rackova.irena@brno.cz


  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

14 

13. pronájem části pozemku p.č. 2250/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 6 m2, 
k.ú. Starý Lískovec 

 

 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
 JUDr. Řehořová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 205, tel. 
542173459, e-mail: rehorova.sona@brno.cz) 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

15 

14. směna pozemků:  
• p.č. 1703/3 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 294 m2 

v k.ú. Komín 
 

• p.č. 1407/11 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o výměře 
6302 m2 

• p.č. 1407/35 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o výměře  
560 m2 

oba v k.ú. Bystrc 
 

• p.č. 28/9 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o výměře 61 m2 

• p.č. 28/10 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o výměře 438 
m2 

• p.č. 28/11 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o výměře 24 m2 

• p.č. 28/12 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o výměře 11 m2 
vše v k.ú. Žabovřesky   
 

• p.č. 377/8 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o výměře 183 
m2 

• p.č. 377/9 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o výměře 123 
m2 

• p.č. 379/4 vodní plocha, vodní nádrž umělá, o výměře 921 m2 

• p.č. 379/5 vodní plocha, vodní nádrž umělá, o výměře 141 m2 
vše v k.ú. Ponětovice 
   

• p.č. 2974/50 vodní plocha, vodní nádrž umělá, o výměře 1022 m2 
v k.ú. Šlapanice u Brna 
 
a částí pozemku:  

• p.č. 2033 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, které jsou 
odděleny geometrickým plánem č. 268-52655/2023 ze dne 29.05.2023 a nově označeny 
jako pozemek p.č. 2033/5 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
o výměře 108 m2 a jako pozemek p.č. 2033/6 vodní plocha, koryto vodního toku 
přirozené nebo upravené, o výměře 526 m2 

v k.ú. Banín 
 
ve vlastnictví statutárního města Brna za pozemky:  

• p.č. 1124/17 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 6 m2 

• p.č. 1124/25 orná půda, o výměře 90 m2 

• p.č. 1124/30 orná půda, o výměře 31 m2 

• p.č. 1124/33 orná půda, o výměře 2 m2 

• p.č. 1124/36 orná půda, o výměře 3 m2 

• p.č. 1124/39 orná půda, o výměře 129 m2 

• p.č. 1124/40 orná půda, o výměře 55 m2 
vše v k.ú. Horní Heršpice   
 

• p.č. 403/2 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 105 m2 
v k.ú. Dolní Heršpice  
  

• p.č. 1526/286 ostatní plocha, silnice, o výměře 2 m2 

• p.č. 1557/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 30 m2 

• p.č. 4808/1 ostatní plocha, dráha, o výměře 56 m2 

• p.č. 4810/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 24 m2 
vše v k.ú. Komín  
  

• p.č. 31/2 ostatní plocha, zeleň, o výměře 2813 m2 

• p.č. 31/58 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 122 m2 

• p.č. 31/60 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1 m2 

• p.č. 31/63 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 381 m2 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

16 

• p.č. 31/68 ostatní plocha, zeleň, o výměře 90 m2 

• p.č. 31/70 ostatní plocha, zeleň, o výměře 148 m2 

• p.č. 31/75 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1399 m2 

• p.č. 39/26 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 121 m2 

• p.č. 39/28 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 49 m2 

• p.č. 1407/8 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o výměře  
17 m2 

• p.č. 1407/56 ostatní plocha, zeleň, o výměře 998 m2 

• p.č. 1407/58 ostatní plocha, zeleň, o výměře 672 m2 

• p.č. 1412/5 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 258 m2 

• p.č. 1412/9 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 33 m2 

• p.č. 1412/13 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 5 m2 

• p.č. 1412/14 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 6 m2 

• p.č. 1682/15 ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 81 m2 

• p.č. 1682/17 ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 154 m2 

• p.č. 1682/20 ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 202 m2 
vše v k.ú. Bystrc 
ve vlastnictví České republiky, právo hospodařit s majetkem státu pro Povodí Moravy, s.p., se 
sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 70890013 
 

 

 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
Mgr. Kutá, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 209, tel. 
542173543, e-mail: kuta.drahomira@brno.cz) 
 
 

mailto:kuta.drahomira@brno.cz


  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

17 

15. směna pozemků:  
• p.č. 773/6 ostatní plocha, zeleň, o výměře 88 m2, 

• p.č. 777/1 ostatní plocha, zeleň, o výměře 342 m2, 

• p.č. 778 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 839 m2, 

• p.č. 779/1 ostatní plocha, zeleň, o výměře 212 m2, 

• p.č. 780/1 ostatní plocha, zeleň, o výměře 281 m2, 
      a části pozemku:  

• p.č. 781/3 ostatní plocha, zeleň, která je oddělena geometrickým plánem č. 1549-
237/2023 ze dne 22.08.2023 a označena jako pozemek p.č. 781/3 ostatní plocha, zeleň, 
s novou výměrou 189 m2 

vše v k.ú. Trnitá 
 ve vlastnictví statutárního města Brna za pozemky: 
- p.č. 1111 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 277 m2, jehož součástí je stavba č.p. 368 
– bydlení, 
- p.č. 1102/22 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 179 m2, který vznikl 
sloučením části pozemku p.č. 1102/1 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 
179 m2 označené dle geometrického plánu č. 1258-5668/2023 ze dne 18.07.2023 jako díl 
„b“ a části pozemku p.č. 1102/3 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 0,41 m2 označené 
dle geometrického plánu č. 1258-5668/2023 ze dne 18.07.2023 jako díl „c“, 
vše v k.ú. Komárov 

ve vlastnictví společnosti První Železniční Komárov s.r.o., se sídlem Šumavská 519/35, 
Veveří, 602 00 Brno, IČO:08059969 

 

 

 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

18 

 

 

 

 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

19 

 

 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

 

 

 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

21 

 

 
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
 Mgr. Kutá, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 209, tel. 
542173543, e-mail: kuta.drahomira@brno.cz) 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

22 

16. prodej pozemků 

• p.č.3618 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 117 m2 

• p.č. 3620/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 657 m2 
oba v k.ú. Tuřany   

• p.č. 2197/52 orná půda, o výměře 41 m2 
v k.ú. Slatina 
a částí pozemků:  

• p.č. 3500/1 ostatní plocha, zeleň, která je oddělena geometrickým plánem č. 1924-8/2022 ze dne 
14.04.2023 a nově označena jako pozemek p.č. 3500/6 ostatní plocha, zeleň,  
o výměře  1202 m2 

• p.č. 3501/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, která je oddělena geometrickým plánem  
č. 1924-8/2022 ze dne 14.04.2023 a nově označena jako pozemek p.č. 3501/5 ostatní plocha,   ostatní 
komunikace, o výměře 2006 m2 

• p.č. 3534/4 orná půda, která je oddělena geometrickým plánem č. 1865-42b/2022 ze dne 04.08.2022 a 
nově označena jako pozemek p.č. 3534/9 orná půda, o výměře 3 m2 

• p.č. 3548/4 ostatní plocha, ostatní komunikace, která je oddělena geometrickým plánem  
č. 1865-42b/2022 ze dne 04.08.2022 a nově označena jako pozemek p.č. 3548/5 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, o výměře 2 m2 

• p.č. 3552/1 orná půda, která je oddělena geometrickým plánem č. 1865-42b/2022 ze dne 04.08.2022 a 
nově označena jako pozemek p.č. 3552/6 orná půda, o výměře 2396 m2 

• p.č. 3552/2 orná půda, která je oddělena geometrickým plánem č. 1865-42b/2022 ze dne 04.08.2022 a 
nově označena jako pozemek p.č. 3552/4 orná půda, o výměře 680 m2 

• p.č. 3558/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, která je oddělena geometrickým plánem  
č. 1865-42b/2022 ze dne 04.08.2022 a označena jako pozemek p.č. 3558/2 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, s novou výměrou 896 m2 

• p.č. 3562/6 ostatní plocha, silnice, která je oddělena geometrickým plánem č. 1865-42b/2022 ze dne 
04.08.2022 a nově označena jako pozemek p.č. 3562/19 ostatní plocha, silnice, o  výměře 1 m2 

• p.č. 3575 ostatní plocha, ostatní komunikace, která je oddělena geometrickým plánem  
č. 1865-42b/2022 ze dne 04.08.2022 a nově označena jako pozemek p.č. 3575/19 ostatní 
plocha,  ostatní komunikace, o výměře 1633 m2 

• p.č. 3577 ostatní plocha, zeleň, která je oddělena geometrickým plánem č. 1865-42b/2022 ze dne 
04.08.2022 a nově označena jako pozemek p.č. 3577/2 ostatní plocha, zeleň,  
o výměře 80 m2 

• p.č. 3578 ostatní plocha, zeleň, která je oddělena geometrickým plánem č. 1865-42b/2022 ze dne 
04.08.2022 a nově označena jako pozemek p.č. 3578/2 ostatní plocha, zeleň,  
o výměře 162 m2 

• p.č. 3591 ostatní plocha, zeleň, která je oddělena geometrickým plánem č. 1865-42b/2022 ze dne 
04.08.2022 a nově označena jako pozemek p.č. 3591/1 ostatní plocha, zeleň,  
výměře 1275 m2 

• p.č. 3593 ostatní plocha, ostatní komunikace, která je oddělena geometrickým plánem  
č. 1865-42b/2022 ze dne 04.08.2022 a nově označena jako pozemek p.č. 3593/3 ostatní plocha, 
ostatní  komunikace, o výměře 1505 m2 

• p.č. 3601 ostatní plocha, ostatní komunikace, která je oddělena geometrickým plánem 
č. 1865-42b/2022 ze dne 04.08.2022 a nově označena jako pozemek p.č. 3601/3 ostatní plocha, 
ostatní  komunikace, o výměře 61 m2 

• p.č. 3610 orná půda, která je oddělena geometrickým plánem č. 1865-42b/2022 ze dne 04.08.2022 a 
nově označena jako pozemek p.č. 3610/4 orná půda, o výměře 3065 m2 

• p.č. 3619 orná půda, která je oddělena geometrickým plánem č. 1865-42b/2022 ze dne 04.08.2022 a 
nově označena jako pozemek p.č. 3619/1 orná půda, o výměře 3072 m2  
a nově označena jako pozemek p.č. 3619/2 orná půda, o výměře 1114 m2 

• p.č. 3622 orná půda, která je oddělena geometrickým plánem č. 1865-42b/2022 ze dne 04.08.2022 a 
nově označena jako pozemek p.č. 3622/3 orná půda, o výměře 176 m2 

• p.č. 3628 orná půda, která je oddělena geometrickým plánem č. 1865-42b/2022 ze dne 04.08.2022 a 
nově označena jako pozemek p.č. 3628/3 orná půda, o výměře 2542 m2  
a nově označena jako pozemek p.č. 3628/6 orná půda, o výměře 710 m2 

• p.č. 3644 orná půda, která je oddělena geometrickým plánem č. 1865-42b/2022 ze dne 04.08.2022 a 
nově označena jako pozemek p.č. 3644/4 orná půda, o výměře 14 m2 

• p.č. 3649 ostatní plocha, zeleň, která je oddělena geometrickým plánem č. 1865-42b/2022 ze dne 
04.08.2022 a nově označena jako pozemek p.č. 3649/2 ostatní plocha, zeleň,  



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

23 

o výměře 66 m2 

• p.č. 3650 ostatní plocha, ostatní komunikace, která je oddělena geometrickým plánem č. 1865-
42b/2022 ze dne 04.08.2022 a nově označena jako pozemek p.č. 3650/2 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, o výměře 99 m2 

• p.č. 3661/2 ostatní plocha, silnice, která je oddělena geometrickým plánem č. 1865-42b/2022 ze dne 
04.08.2022 a označena jako pozemek p.č. 3661/2 ostatní plocha, silnice,  
s novou výměrou 2092 m2 

• p.č. 3664/1 orná půda, která je oddělena geometrickým plánem č. 1865-42b/2022 ze dne 04.08.2022 a 
nově označena jako pozemek p.č. 3664/3 orná půda, o výměře 1529 m2 

• p.č. 3866 ostatní plocha, zeleň, která je oddělena geometrickým plánem č. 1865-42b/2022 ze dne 
04.08.2022 a nově označena jako pozemek p.č. 3866/2 ostatní plocha, zeleň,  
o výměře 340 m2 

vše v k.ú. Tuřany 
 
  p.č. 2013/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, která je oddělena geometrickým plánem  
č. 3532-20021_a/2022 ze dne 13.07.2022 a nově označena jako pozemek p.č. 2013/17 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, o výměře 48 m2 

• p.č. 2013/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, která je oddělena geometrickým plánem č. 3532-
20021_a/2022 ze dne 13.07.2022 a nově označena jako pozemek p.č. 2013/18 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, o výměře 61 m2 

• p.č. 2197/84 ostatní plocha, silnice, která je oddělena geometrickým plánem č. 3532-20021_a/2022 ze 
dne 13.07.2022 a označena jako pozemek p.č. 2197/84 ostatní plocha, silnice, s novou výměrou 121 
m2 

• p.č. 2200/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, která je oddělena geometrickým plánem  
č. 3532-20021_a/2022 ze dne 13.07.2022 a nově označena jako pozemek p.č. 2200/22 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, o výměře 143 m2 

• p.č. 2203/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, která je oddělena geometrickým plánem  
č. 3532-20021_a/2022 ze dne 13.07.2022 a nově označena jako pozemek p.č. 2203/9 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, o výměře 43 m2 

• p.č. 2407/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, která je oddělena geometrickým plánem  
č. 3532-20021_a/2022 ze dne 13.07.2022 a nově označena jako pozemek p.č. 2407/3 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, o výměře 22 m2 

vše v k.ú. Slatina 
a spoluvlastnického podílu statutárního města Brna ve výši id. ¼ na částech pozemku p.č. 3602 orná půda, 
které jsou odděleny geometrickým plánem č. 1870-164/2022 ze dne 21.07.2022 a nově označeny jako 
pozemek p.č. 3602/2 orná půda, o výměře 132 m2 a jako pozemek p.č. 3602/3 orná půda, o výměře 122 m2, 
vše v k.ú. Tuřany, 
do vlastnictví České republiky a do příslušnosti hospodařit s majetkem státu pro Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČO: 65993390. 
 

 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

24 

 
 

  
 

 
 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

25 

 

 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

26 

 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

27 

 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

28 

 
 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

29 

 
 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

30 

 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

31 

 

 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

32 

 

 
 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

33 

 
 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

34 

 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

35 

 

 
 
 
 

 
 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

36 

 
 
 

 
 
 
 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

37 

 
 
 

 
 
 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

38 

 
 
 

 
 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

39 

 
 

 

 
 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

40 

 
 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

41 

 
 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

42 

 
 
 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

43 

 
 

 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

44 

 
 
 

 
 

 
 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

45 

 

 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

46 

 
 

 
 
 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

47 

 
 

 
 
 

 



  č.j. MMB/0433677/2023/Vich 

 

 

 

 

48 

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
 Mgr. Kutá, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 209, tel. 
542173543, e-mail: kuta.drahomira@brno.cz) 

 

Vyjádření a případné dotazy zasílejte na adresu pracovníka uvedeného pod příslušným bodem 

 

 

 

 
 

    Mgr. Dagmar Baborovská 
    vedoucí MO MMB 

 

Zveřejněno:  od: 

do: 


		2023-09-22T08:41:39+0200




